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Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak;  
Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak.  
O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak;  
O benimdir, o benim milletimindir ancak.  

Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilâl! 
Kahraman ırkıma bir gül! Ne bu şiddet, bu celâl? 
Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helâl. 
Hakkıdır Hakk’a tapan milletimin istiklâl. 

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım. 
Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım! 
Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım. 
Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım. 

Garbın âfâkını sarmışsa çelik zırhlı duvar,  
Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var. 
Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar, 
Medeniyyet dediğin tek dişi kalmış canavar? 

Arkadaş, yurduma alçakları uğratma sakın; 
Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın. 
Doğacaktır sana va’dettiği günler Hakk’ın; 
Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın

Bastığın yerleri toprak diyerek geçme, tanı:  
Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı. 
Sen şehit oğlusun, incitme, yazıktır, atanı: 
Verme, dünyaları alsan da bu cennet vatanı. 

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda? 
Şüheda fışkıracak toprağı sıksan, şüheda! 
Cânı, cânânı, bütün varımı alsın da Huda, 
Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüda. 

Ruhumun senden İlâhî, şudur ancak emeli: 
Değmesin mabedimin göğsüne nâmahrem eli. 
Bu ezanlar -ki şehadetleri dinin temeli-  
Ebedî yurdumun üstünde benim inlemeli. 

O zaman vecd ile bin secde eder -varsa- taşım, 
Her cerîhamdan İlâhî, boşanıp kanlı yaşım, 
Fışkırır ruh-ı mücerret gibi yerden na’şım; 
O zaman yükselerek arşa değer belki başım. 

Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl! 
Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helâl. 
Ebediyyen sana yok, ırkıma yok izmihlâl; 
Hakkıdır hür yaşamış bayrağımın hürriyyet;  
Hakkıdır Hakk’a tapan milletimin istiklâl! 

      Mehmet Âkif Ersoy 



GENÇLİĞE HİTABE 

Ey Türk gençliği! Birinci vazifen, Türk istiklâlini, Türk Cumhuriyetini, 

ilelebet muhafaza ve müdafaa etmektir. 

Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel, senin en 

kıymetli hazinendir. İstikbalde dahi, seni bu hazineden mahrum etmek 

isteyecek dâhilî ve hâricî bedhahların olacaktır. Bir gün, istiklâl ve cumhuriyeti 

müdafaa mecburiyetine düşersen, vazifeye atılmak için, içinde bulunacağın 

vaziyetin imkân ve şeraitini düşünmeyeceksin! Bu imkân ve şerait, çok 

namüsait bir mahiyette tezahür edebilir. İstiklâl ve cumhuriyetine kastedecek 

düşmanlar, bütün dünyada emsali görülmemiş bir galibiyetin mümessili 

olabilirler. Cebren ve hile ile aziz vatanın bütün kaleleri zapt edilmiş, bütün 

tersanelerine girilmiş, bütün orduları dağıtılmış ve memleketin her köşesi bilfiil 

işgal edilmiş olabilir. Bütün bu şeraitten daha elîm ve daha vahim olmak üzere, 

memleketin dâhilinde iktidara sahip olanlar gaflet ve dalâlet ve hattâ hıyanet 

içinde bulunabilirler. Hattâ bu iktidar sahipleri şahsî menfaatlerini, 

müstevlîlerin siyasî emelleriyle tevhit edebilirler. Millet, fakr u zaruret içinde 

harap ve bîtap düşmüş olabilir. 

Ey Türk istikbalinin evlâdı! İşte, bu ahval ve şerait içinde dahi vazifen, 

Türk istiklâl ve cumhuriyetini kurtarmaktır. Muhtaç olduğun kudret, 

damarlarındaki asil kanda mevcuttur. 

Mustafa Kemal Atatürk 
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Sevgili öğrenciler,

Bilişim Teknolojileri Yazılım Dersi Etkinlik Kitabı; siz ilkokul öğrencilerine, geleceğe en iyi şekilde 
hazır olmanızı sağlayacak kazanımlar sunmaktadır.

Sahip olduğunuz bu çalışma kitabı ile günümüz teknolojisini daha iyi tanıyıp anlayacaksınız.

Bugün sizler, çok erken yaşlarda birçok teknolojik araç uygulamasını tanıyor ve onları kullanıyorsunuz.

Ancak her konuda olduğu gibi teknolojiyi de merak etmeli, araştırmalı, doğru ve bilinçli kullanmak 
amacıyla daha fazlasını öğrenmek için çaba harcamalısınız.

Bilişim Teknolojileri Yazılım Dersi Etkinlik Kitabı ile sizlere sunduğumuz kazanımlar sayesinde 
teknolojiyi doğru ve sorumlu kullanabilir, günlük yaşamınızda birçok sorunu kolayca çözebilir, 
hayatınızı kolaylaştırabilir, kendi oyunlarınızı oluşturup arkadaşlarınızla paylaşabilirsiniz. 

Eğlenerek öğreneceğiniz etkinlikler ile her gün bir adım daha ileri gideceksiniz ve belki de bizim hayal 
bile  edemediğimiz şeyleri sizler gerçekleştireceksiniz.

Sevgiyle kalın!

İçerik Geliştirme Ekibi

Bilişim Teknolojileri ve Yazılım Dersi



Çevremdeki Teknoloji etkinlik kâğıdı 9



Yaşamımızda Bilgisayar kartları10



Bilgisayar Her Yerde kartları 11





Klavye Yön Tuşları kartları 13





Klavye Yön Tuşları kartları 15





Fare Tuşlarını Öğreniyorum etkinlik kâğıdı 17





Duygu Durumu görselleri 19





Gülümse, Gülümset! posteri 21



Gülümse, Gülümset! posteri22



Sorumluluk kartları 23





Güvenli Sınıf etkinlik kâğıdı 25



Geçmişten Günümüze İletişim etkinlik kâğıdı26



İletişim Teknolojileri kartları 27





İletişim Teknolojileri kartları 29





İletişim Teknolojileri kartları 31





Atma Birleştir! Dünyayı Değiştir! etkinlik kâğıdı 33





İletişim Teknolojileri kartları 35





Sıra Sıra İşlemler etkinlik kâğıdı 37





Kahvaltıda Omlet Var! etkinlik kâğıdı 39



Okul Yolunda etkinlik kâğıdı40



Hayalimdeki Uzaylı etkinlik kâğıdı 41





Hayalimdeki Uzaylı etkinlik kâğıdı 43





Adım Adım Sıraladım etkinlik kâğıdı 45



Tohumdan Sofraya etkinlik kâğıdı46



Hazine Adası etkinlik kâğıdı 47



48



Ne Giyelim? etkinlik kâğıdı 49



Alışveriş Listesi etkinlik kâğıdı50



Çiçek Robotu etkinlik kâğıdı 51



Hataları Bulalım etkinlik kâğıdı52



Uçurtma Yapalım etkinlik kâğıdı 53



Bilgisayarların Dili görselleri54



Uzay Gezisi etkinlik kâğıdı 55



Meyve Toplayan Robot etkinlik kâğıdı56



Hangi Resim? etkinlik kâğıdı 57





59

Algoritma: Bir problemi çözmek, belirli bir amaca ulaşmak ya da bir işi gerçekleştirmek için tasarlanan 
yoldur. Algoritma yardımıyla bir iş adım adım gerçekleştirilebilir.

Beden formu: Öğrencilerin istenilen teknolojik aracı ellerini, kollarını ve bedenlerinin diğer 
bölümlerini kullanarak hareket etmeden ve konuşmadan bir heykel gibi göstermesidir. 

Elektronik atık: Kullanım ömrünü tamamlamış, ancak çeşitli işlemlerden geçirilerek geri 
dönüştürülebilecek elektronik eşyalara denir.

Fare: Düz bir yüzey üzerinde yuvarlanan bir top aracılığıyla imlecin hareketini sağlayan elektronik 
araç.

İletişim: Duygu, düşünce veya bilgilerin akla gelebilecek her türlü yolla başkalarına aktarılması, 
bildirişim, haberleşme.

İşlem akışı: Bir amaca ulaşmak için atacağımız adımları sırayla yazma işine denir. Olay sırası olarak da 
tanımlanabilir.

Klavye: Parmaklarla hareket ettirilen piyano, org vb. çalgılarda veya yazı ve hesap makinelerinde 
değişmez bir eksen çevresinde inip kalkabilen, istenilen işe göre düzenlenmiş tuş sıralarının bütünü.

Komut: Bilgisayara, yürütülecek temel bir eylemi bildiren sayısal bilgiye denir.

Saygı: Bir kimseye veya bir şeye karşı dikkatli, özenli, ölçülü davranmaya sebep olan sevgi duygusuna 
denir.

Sorumluluk: Kişinin kendi davranışlarının veya kendi yetki alanına giren herhangi bir olayın 
sonuçlarını üstlenmesi, sorum, mesuliyet.

Teknoloji: Yaşamımızı kolaylaştırmak amacıyla bilimsel ilerlemelerden yararlanılarak geliştirilen araç, 
gereç ve uygulamaların tümüne denir.

Sözlük
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